
令和 6 年 4 月吉日 

  

お客様 各位 

 
 

オークション会場のリアルタイム映像を配信いたします 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび弊社では、次回 779 回絵画・版画・彫刻メインセール（4 月 27 日(土)）において、
ライブビッド画面上でオークション会場のリアルタイム映像を配信いたします。 

 
ご自宅や遠方からご参加いただくお客様にも、会場さながらの臨場感をお楽しみいただけ
ることと存じます。この機会にぜひご活用ください。 

 
なお、ライブビッドでのご参加には事前登録が必要となります （オークション開催前日の 18
時まで）。弊社 Web サイト内の 「ライブビッドお申込み」より、予めお手続きをいただけま
すよう何卒お願い致します。 
 
【毎日オークション ライブビッドお申込み】 
https://www.my-auction.co.jp/livebid/ 
 
今後とも、サービスのさらなる向上をめざして努力してまいります。一層のお引立てを賜り
ますよう、謹んでお願い申し上げます。 
 
 

株式会社 毎日オークション 
 

https://www.my-auction.co.jp/livebid/

